
 

 

 

 

ADRESÁT: 

Moravskoslezský kraj – Krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

č.j.:  VSB/20/013063 

datum: 30.3.2020 
 
 
 
Žádost o prodloužení období na realizaci projektu 
 

Na základě „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – číslo smlouvy 

01466/2019/RRC“ realizujeme projekt „Motivační stipendia studentům bakalářských studijních programů, 

podpora provozu „Planetária“. Doba realizace projektu dle smlouvy je 1.9.2019 – 31.8.2020. 

 

Výplata stipendií za ukončený ročník probíhá vždy až po kontrole studia, která probíhá standardně v první 

polovině července a následně výplata stipendií je realizována během srpna. 

 

S platností od 12.3.2020 byl vyhlášen nouzový stav na území ČR a byla vydána mimořádná opatření, která se 

dotkla také vysokých škol.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že letní semestr akademického roku 2019/2020 bude mít posunutý harmonogram 

výuky a je pravděpodobné, že termín kontroly studia bude stanoven až na 31.8.2020, bude možné vyplatit 

stipendia později, než jsme předpokládali. 

 

Žádáme tímto o prodloužení období na realizaci projektu a to do 31.12.2020. 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 

rektor 


